
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPANDUVA                 

CNPJ:

RUA SERGIO GLEVINSKI, 134

C.E.P.:

83.102.533/0001-01

89370-000 - Papanduva - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  0x47 3653 2166

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  67/2015 - PR

67/2015

67/2015

10/08/2015

27/08/2015

Folha:  1/3

Item

1 12,000

Quantidade

UN 

Unid

Pneu novo 165/70 R 13 radial - utilizado 

Especificação

210,0000

Preço Unit. Máximo

2.520,0000

Total Preço Máximo

na linha de produção/montagem de 

veículos novos

2 8,000 UN Pneu novo 195x65 R15radial - utilizado 395,0000 3.160,0000

na linha de produção/montagem de 

veículos novos

3 52,000 UN Pneu novo 175x70 R14 radial - utilizado 275,9100 14.347,3200

na linha de produção/montagem de 

veículos novos.

4 24,000 UN Pneu novo 175x70 R 13 radial - utilizado 183,0000 4.392,0000

na linha de produção/montagem de 

veículos novos

5 12,000 UN Pneu novo 195/65 R 15 radial - utilizado 395,0000 4.740,0000

na linha de produção/montagem de 

veículos novos

6 60,000 UN PNEU NOVO 185/65 R 15 RADIAL, 1ª LINHA, 299,6700 17.980,2000

UTILIZADO NA LINHA DE PRODUÇÃO DE 

MONTADORA DE VEÍCULOS NOVOS

7 8,000 UN Pneu novo 205/70 R 15 Radial C 106/104 - 485,0000 3.880,0000

utilizado na linha de produção/montagem 

de veículos novos

8 8,000 UN Pneu novo 205/75 R 16 radial C 110/108 R 580,0000 4.640,0000

- utilizado na linha de produção/

montagem de veículos novos

9 4,000 UN Pneu novo 225/65 R 16 radial C 112/110 R 675,0000 2.700,0000

- utilizado na linha de produção/

montagem de veículos novos

10 9,000 UN Pneu novo 215/75 R 17 126/124 MS 5557 961,0000 8.649,0000

Radial - utilizado na linha de produção/

montagem de veículos/máquinas novos

11 4,000 UN Pneu novo 235/70 R 16 Radial 110/107 T - 660,0000 2.640,0000

utilizado na linha de produção/montagem 

de veículos/máquinas novos

12 30,000 UN Pneu novo 215x75 R 17,5 liso 16 lonas - 695,0000 20.850,0000

utilizado na linha de produção/montagem 

de veículos/máquinas novos

13 60,000 UN Pneu novo 215x75 R 17,5 borrachudo 16 826,0000 49.560,0000

lonas - utilizado na linha de produção/

montagem de veículos/máquinas novos

14 50,000 UN Pneu novo 1000x20 radial misto liso 16 1.347,0000 67.350,0000

lonas - utilizado na linha de produção/

montagem de veículos/máquinas novos

15 50,000 UN Conjunto contendo: 01 Pneu novo 1000x20 1.511,0000 75.550,0000

radial misto liso 16 lonas - utilizado 

na linha de produção/montagem de 

  veículos/máquinas novos; 01 Protetor 

  interno novo para pneu 1000x20; 01 

Câmara de ar nova para pneu 1000x20

16 90,000 UN Pneu novo 1000x20 radial traseiro 1.506,0000 135.540,0000

borrachudo 16 lonas - utilizado na linha 

de produção/montagem de veículos/

máquinas novos

17 90,000 UN Conjunto composto: 01Pneu novo 1000x20 1.670,0000 150.300,0000



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPANDUVA                 

CNPJ:

RUA SERGIO GLEVINSKI, 134

C.E.P.:

Unid

83.102.533/0001-01

89370-000 - Papanduva - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  0x47 3653 2166

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  67/2015 - PR

Total Preço Máximo

67/2015

67/2015

10/08/2015

27/08/2015

Folha:  2/3

radial traseiro borrachudo 16 lonas - 

utilizado na linha de produção/montagem 

  de veículos/máquinas novos; 01 

Protetor interno novo para pneu 1000x20; 

  01 Câmara de ar nova para pneu 1000x20

18 20,000 UN Pneu novo 1000x20 borrachudo comum - 1.163,0000 23.260,0000

utilizado na linha de produção/montagem 

de veículos/máquinas novos

19 16,000 UN Pneu novo 275/80-22,5 borrachudo radial - 1.460,0000 23.360,0000

 utilizado na linha de produção/montagem 

de veículos/máquinas novos.

20 20,000 UN Conjunto contendo: Pneu novo 1000x20 1.327,0000 26.540,0000

borrachudo comum - utilizado na linha de 

produção/montagem de veículos/máquinas 

  novos 01 Protetor interno novo para 

  1000X20; 01 Câmara de ar nova para 

pneu 1000x20

21 12,000 UN Pneu novo 275/80-22,5 liso radial - 1.400,0000 16.800,0000

utilizado na linha de produção/montagem 

de veículos/máquinas novos.

22 4,000 UN Pneu novo 7.50-16 12 lonas borrachudo - 568,0000 2.272,0000

utilizado na linha de produção/montagem 

de veículos/máquinas novos

23 2,000 UN Pneu novo 7.50-16 12 lonas liso - 509,0000 1.018,0000

utilizado na linha de produção/montagem 

de veículos/máquinas novos

24 20,000 UN Pneu novo radial 275x80 x 22,5 misto 1.400,0000 28.000,0000

liso - utilizado na linha de produção/

montagem de veículos/máquinas novos

25 6,000 UN Pneu novo radial 275/80 R 22,5 (125 PSI) 1.493,3300 8.959,9800

- utilizado na linha de produção/

montagem de veículos/máquinas novos

26 48,000 UN Pneu novo radial 275x80x22,5 borrachudo 1.460,0000 70.080,0000

16 lonas - utilizado na linha de 

produção/montagem de veículos/máquinas 

novos

27 20,000 UN Pneu novo 1400x24 16 lonas - utilizado 5.336,0000 106.720,0000

na linha de produção/montagem de 

veículos/máquinas novos

28 20,000 UN Conjunto contendo: 01 Pneu novo 1400x24 5.684,0000 113.680,0000

16 lonas - utilizado na linha de 

produção/montagem de veículos/máquinas 

  novos; 01 Câmara de ar nova para pneu 

  1400x24; 01 Protetor interno novo para 

pneu 1400x24

29 2,000 UN Pneu novo 17.5/25 16 lonas - utilizado 7.070,0000 14.140,0000

na linha de produção/montagem de 

veículos/máquinas novos

30 2,000 UN Conjunto contendo: 01 Pneu novo 17.5/25 7.512,0000 15.024,0000

16 lonas - utilizado na linha de 

produção/montagem de veículos/máquinas 

  novos; 01 Câmara de ar nova para pneu 

  17.5/25; 01 Protetor interno novo para 

pneu 17.5/25

31 4,000 UN Pneu novo 19.5-24 12 lonas - utilizado 4.933,0000 19.732,0000

na linha de produção/montagem de 

veículos/máquinas novos

32 4,000 UN Conjunto contendo: 01 Pneu 19.5-24 12 5.221,7400 20.886,9600

lonas - utilizado na linha de produção/



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPANDUVA                 

CNPJ:

RUA SERGIO GLEVINSKI, 134

C.E.P.:

Unid

83.102.533/0001-01

89370-000 - Papanduva - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  0x47 3653 2166

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  67/2015 - PR

Total Preço Máximo

67/2015

67/2015

10/08/2015

27/08/2015

Folha:  3/3

montagem de veículos/máquinas novos; 

  01 Câmara de ar nova para pneu 19.5-24

33 2,000 UN Pneu novo 10.5/80-18 12 lonas - 1.850,0000 3.700,0000

utilizado na linha de produção/montagem 

de veículos/máquinas novos.

34 2,000 UN Conjunto contendo: 01 Pneu novo 10.5/80- 1.984,5000 3.969,0000

18 12 lonas - utilizado na linha de 

produção/montagem de veículos/máquinas 

  novos; 01 Câmara de ar nova para pneu 

10,5/80-18

35 2,000 UN Pneu novo 900/16 12 lonas - utilizado na 612,0000 1.224,0000

linha de produção/montagem de veículos/

máquinas novos.

36 2,000 UN Conjunto contendo: 01 Pneu novo 900/16 690,9500 1.381,9000

12 lonas - utilizado na linha de 

produção/montagem de veículos/máquinas 

  novos; 01 Câmara de ar nova para pneu 

900/16

37 2,000 UN Pneu novo 12-16,5 12 lonas - utilizado 1.730,0000 3.460,0000

na linha de produção/montagem de 

veículos/máquinas novos

38 2,000 UN Conjunto contendo: 01 Pneu novo 12-16,5 1.890,0000 3.780,0000

12 lonas - utilizado na linha de 

produção/montagem de veículos/máquinas 

  novos; 01 Câmara de ar nova para pneu 

12-16.5

39 2,000 UN Pneu novo 12.5/80-18 12 lonas - 2.320,0000 4.640,0000

utilizado na linha de produção/montagem 

de veículos/máquinas novos.

40 2,000 UN Conjunto contendo: 01 Pneu novo 12.5/80- 2.485,5000 4.971,0000

18 12 lonas - utilizado na linha de 

produção/montagem de veículos/máquinas 

  novos; 01 Câmara de ar nova para pneu 

12.5/80-18

41 2,000 UN Pneu novo 14-17,5 12 lonas - utilizado 1.515,0000 3.030,0000

na linha de produção/montagem de 

veículos/máquinas novos.

42 2,000 UN Conjunto contendo: 01 Pneu novo 14-17,5 1.677,0000 3.354,0000

12 lonas - utilizado na linha de 

produção/montagem de veículos/máquinas 

  novos; 01 Câmara de ar nova para pneu 

14-17.5

43 2,000 UN Pneu novo agrícola 7.50-16 - utilizado 673,0000 1.346,0000

na linha de produção/montagem de 

veículos/máquinas novos

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 1.094.127,3600


